".э.,!,.

Ленинградская область
Лухсский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2017 года Jtlb 423

Об утверждении проекта административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги <Выдача

разрешений на захоронение и подзахоронение на
гражданских кладбищах муниципального образования>

В соответствии с Федеральным законом от 2].0].20l0 J\Ъ 210-ФЗ года <Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг), постановлением Правительства
Российской Федерации от 11.11.2005г. N9 679 кО Порядке разработки и утверждения
административньIх регламентов исполнения государственных функций (предоставления
государственных услуг)>, постановлением Правительства Ленинградской области от
05.03.2011г. Ns 42 кОб утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения государственных функuий (предоставления государственных услуг) в
Ленипградской области)), постановлением Правительства Ленинградской области от 30 июня
2010г. Jф 156 кО формировании и ведении Реестра государственных и муниципальньж услуг
(функций) Ленинградской области и rrортirла государственных и муниципальньж услуг
(функuий) Ленинградской области), постановлением администрации Скребловского сельского
поселения от 02.08.2011г. N9 62 кОб утверждении Порядка разработки и утверждения
административньIх регламентов исполнения муниципаJIьных функций (предоставления
муниципальных услуг)>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить проект административного реГламента предоставления муниципальноЙ

услуги <Вьцача разрешений на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбишJах

муниципального образования> (приложенлtе).
2. Проект административного регламента предоставления муниципальной услуги <ВыДача

разрешений на захоронение и подзrlхоронение на гражданских кладбищах муниципi}льного
образования) разместить на официальном сайте администрации Скребловского сельского
поселения в сети Интернет httр:l/скреблсlво.рф/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Скребловского сельского поселения

р*Ча\

W
Кулакова